收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

2010 年 06 月 07

日

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

谭永良

为了避免同业

竞争损害公司

和其他股东的

利益，谭永良先

生已向本公司

出具了《避免同

业竞争的承诺

函》。

2010 年 06 月 07

日
公司存续

截止本报告期

末，公司控股股

东谭永良先生

遵守以上承诺，

未发现违反上

述承诺情况。

谭永良

承担潜在处罚

责任的承

诺:2006 年由于

财务核算基础

相对薄弱，公司

申报报表利润

与原始报表出

现了一定差异，

在 2007 年度企

业所得税汇算

清缴期间，公司

就上述差异及

时补缴了相应

税款。公司控股

2010 年 06 月 07

日

主管税务机关

要求时

截止本报告期

末，公司控股股

东谭永良先生

遵守以上承诺，

未发现违反上

述承诺情况。

大连智云自动化装备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

股东、实际控制

人谭永良出具

承诺：若大连智

云自动化装备

股份有限公司

因上述事项被

税务机关追加

处罚，其将承担

全部处罚责任。

谭永良

承担住房公积

金补缴义务的

承诺:公司上市

前部分员工为

退休返聘人员、

4050 人员及流

动性较大人员，

公司尚未能为

上述人员缴纳

住房公积金。为

此，公司控股股

东、实际控制人

谭永良已出具

承诺：对于公司

未能缴纳住房

公积金的人员，

如有关主管机

关要求公司补

缴，谭永良将承

担全部补缴责

任。

2010 年 06 月 07

日

主管机关要求

公司补缴时

截止本报告期

末，公司控股股

东谭永良先生

遵守以上承诺，

未发现违反上

述承诺情况。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

大连智云自动化装备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

大连智云自动化装备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,407,625 37.84%   45,407,625 37.53%

3、其他内资持股 45,407,625 37.84%   45,407,625 37.53%

   境内自然人持股 45,407,625 37.84%   45,407,625 37.53%

二、无限售条件股份 74,592,375 62.16% 996,336   996,336 75,588,711 62.47%

1、人民币普通股 74,592,375 62.16% 996,336   996,336 75,588,711 62.47%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 996,336   996,336 120,996,336 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股权激励第一个行权期行权条件满足，股权激励对象分两次行权，经公司董事会申请、

深圳证券交易所确认、中国登记结算有限责任公司深圳分公司核准登记，公司以 2014 年 5 月 14 日为激励

计划第一个行权期首次行权登记日，对首次提出申请行权的 58 名激励对象的 99．6336 万份股票期权予以

行权，首次行权股份已于 2014 年 5 月 16 日上市流通。因此，报告期内公司股份总数由 120，000，000 股

变动为 120996336 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数变动的原因系公司股权激励第一个行权期首次行权完成，股份总数增加所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详见本报告第四节重要事项“公司股权激励的实施情况及其影响”章节中的相关说明。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司股权激励第一个行权期首次行权的99.6336万份股份已于2014年5月14日完成登记，已于2014年5

月16日上市流通。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

大连智云自动化装备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20,908

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

谭永良 境内自然人 45.04%
54,500,